ata g' uirgo huic legi purificationis
 no' tenebatur q' si p'p'ie suscepto seine
 s' m'istico spramine v'n moyses addi-
 dit suscepto seie cum t'n necesse no' erat
 qm' ad alias m'ies q' om'es suscep-
 to seine paruit. **Z** ideo addidit ut dicit
B. **Q**uia timuit matre' in matrem
 domini blasphemiam irrogare uoluit in
 m'h' subdere se legi. p. iiii. rones. **Q**u-
 ma to' e' ut exemplum humilitatis da-
 ret v'n die B. **T**ere b'ia uirgo non
 h'et cam nec tibi opus e' purificatioe.
Sz nung' filio tuo opus erat circuncioe.
Eto m'e m'ies tanq' una illaz. **N**o
 filius tuus sic e' in medio puerorum.
Hec aut' humilitas si solum fuit ex
 p'te matris s' etia' ex p'te filii q' s'milit' i
 huoluit se s'bere legi. **N**am i nati-
 tate habuit se ut paup' homo. **I**n co'cia
 s'oc' ut paup' peccoz homo. **S**z hodie ut pau-
 per et peccoz z siuus homo. ut paup' uo
 qd' cum hostijs paripm' i templu' agen-
 tib'z uoluit p'sentari. **U**t peccoz in eo quod
 ipse cu' matre uoluit expu' z vt siuus i
 eo qd' uoluit redim'i. **S**ic z postmodu'
 uoluit baptizari n' p' castam purga-
 tom. s' p' eius humilitate' m'g'ima
 ostendenda. **N**am omnia remedia cont'
 peccu' originale m'ituta. **U**t in se al-
 fume uoluit n' q' alij tenus m'diget
 s' ut humilitate' sua' m'g'ima nobis
 ostenderet z ut illa remedia pro t'p'e
 suo bona monstreret. **Q**uiaq' enim
 remedia cont' ipm' originale peccu' p'
 p'cessum ip'is m'ituta s'it q'z m'ia
 qd' die h. de sco' vic. in lege nature i' m'
 tuta sunt. s. Oblaciones. **D**ecimatio
 et sacrificia z imolaciones p' q' matre
 opus m'e redemptionis exp'iebatur.

No.
 Nota

Nam mod' dedimendi expr'mdat

(Marginal notes on the right side of the page)

y oblatiōem ipm scum y sacrificium
 in q̄ erat sanguis effusio. ipm redēp
 tum y decimatiōem. q̄ hmo signifi
 catur y decimā dragmā. **¶** Prīmū
 ḡ remediū fuit oblatio. vnde cayn
 obtulit deo munera de frugibz. Et A
 del de gregibz. **¶** Scdm̄ fuit decima
 tio. vnde et abraham ayelchisedech sa
 cerdoti decimas optulit. Nam scdm̄
 auḡ. decimabat qd̄ curabat. **¶** Tūc
 fuit sacrificiū. oblatio ipm. n. sacrifici
 scdm̄ qd̄ dicit ḡg. erant cont̄ originale
 p̄m̄. tñ q̄ exagebat ut ad minus ali
 quidū fidelis est. ⁊ aliquid ut ip̄ infide
 les ē poterit. Ideo adueit q̄tū reme
 diū. s. circūcisio. que siue p̄ntes fide
 les cēt siue infideles ualebat. s. q̄
 illud remediū nō potat cōuenire n̄
 solis maribz. n̄ iam uā potat ap̄re.
 Ideo successit ei baptisimus q̄ est cōis
 omibz. et qui iam uā paradisi apte.
¶ Prīmū ḡ remediū x̄p̄ assūp
 sisse uidetur qm̄ dñs in tēplo ap̄tēbz
 ē oblatus. **¶** Scdm̄ remediū quodā
 modo assūpsit qm̄ xl̄ diebz ⁊ noc
 tibz ieiunauit. quia n̄ n̄ habebat
 unde solueret decimas vtrū saltem deo
 optulit decimas diez. **¶** Tertium
 assūpsit qm̄ mat̄ eius par turturim
 aut duos pullos colubariū pro eo op
 tulit ut inde fieret sacrificiū. **¶** Quā
 qm̄ se circūcidi p̄misit. **¶** Quintum
 qm̄ iō. a iohanne baptisima suscepit.
¶ Seda tō ē ut legem ipleret. Non n̄
 uenerat dominus legem solue s. adi
 plere. Nam si m̄h legem soluis s. po
 tuissent se iudei excusare et dice qm̄
 datam tuā nō recepim̄. ex eo qd̄ disti
 milis es p̄t̄bz. nec legis traditiōes ob